
 

1 
 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

Uzavřená podle § 1724 občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

Název:                                                PIVOVAR SVIJANY, a.s. 

Adresa:                                              Svijany 25, Svijany 46346 

IČ:                                                       25035207 

DIČ:                                                    CZ25035207 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. Zn. B 1608 

Zastoupen:              Ing. Romanem Havlíkem, členem představenstva (dále jen objednavatel) 

 

a 

Název:                                             DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC, p.o. 

Adresa:                                           Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 1 

IČ:                                                    00083143 

DIČ:                                                CZ00083143 

Bankovní spojení:                        bank. spojení: Česká spořitelna - 5604292/0800 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 624 

Zastoupen: MgA. Linda Hejlová Keprtová, ředitelkou příspěvkové organizace 

(dále jen poskytovatel) 

 

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 1724 občanského zákoníku následující smlouvu o zajištění reklamy:  

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel je příspěvková organizace s regionální působností, která zajišťuje v Liberci 

pravidelná divadelní představení. Objednavatel se rozhodl spojit své jméno s připravovanou 

inscenací divadelních her Audience a příjem od autora Václava Havla. Poskytovatel se 

zavazuje, že bude při této činnosti zajišťovat reklamu pro objednavatele způsobem a za 

podmínek uvedených níže. Objednavatel je povinen zaplatit za to poskytovateli sjednanou 

úplatu.  

 

2. Reklama bude zajišťována následujícím způsobem: 

a) Uvedení logotypu objednatele v Xaveru 



 

2 
 

b) Uvedení logotypu objednatele ve Foyer MD a ŠD 

c) Uvedení logotypu objednatele na webových stránkách poskytovatele v sekci partnerů 

d) Uvedení logotypu objednatele v programu inscenace 

e) Vystavení rollupu objednatele na MD při každém představení (mimo školní představení) 

u hry dle článku I. 1. 

f) Poskytovatel umožní objednateli propagaci formou poskytování výrobků divákům 

během představení (mimo školní představení) dle článku I. 1. a propagaci výrobků 

objednatele v prostorách divadla 

g) Poskytovatel dodá objednateli 4 ks  režijních vstupenek na reprízy dle programu 

h) Poskytovatel dodá objednateli vstupenky na premiéru v počtu 8 ks 

i) Objednatel dodá na premiéru 2 ks 50l sudu piva a 13 lahvových nealkoholických piv , 

dále na každou reprízu (mimo školní představení) hry dle článku I.1 1 ks 30l sudu piva a 

13 lahvových nealkoholických piv na každou reprízu 

j) Objednatel zajistí technologii pro čepování piva v prostorách poskytovatele 

k) Poskytovatel zajistí vhodné podmínky pro umožnění výtoči piva v prostorách sálu 

objednateli 

l) Poskytovatel zajistí proškolenou obsluhu k výčepnímu zařízení na premiéru a každou 

reprízu 

m) Poskytovatel zajistí technologické vybavení a sudy objednatele proti poškození a ztrátě, 

tyto budou zaznamenány do evidenčních listů mimo tuto smlouvu 

 

 

II. Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje zdržet se jakéhokoli jednání, které by narušovalo plnění účelu 

reklamy. 

2. Poskytovatel se zavazuje nevydávat zprávy, komentáře, prohlášení a jakékoliv jiné informace, 

které by mohly poškodit dobré jméno objednavatele. 

 

III. Úplata 

Objednavatel je povinen zaplatit poskytovateli za zajištění reklamy dle čl. I. odst. 2 této smlouvy 

úplatu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH na základě faktury – daňového 

dokladu se splatností 14 dnů od data vystavení. K částce bude připočteno DPH dle platné legislativy. 

 

IV. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouvy se uzavírá na dobu určitou, a to od 14.2. 2023 – 31.12. 2023. 

2. Smlouva může být před uplynutím doby trvání ukončena písemnou výpovědí, nebo písemnou 

dohodou. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 



 

3 
 

1. Pokud není uvedeno jinak, řídí se se právní vztahy vyplývající z této smlouvy ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

2. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli, že ta vyjadřuje jejich skutečnou 

a svobodnou vůli, byla uzavřena vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojují své podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Svijanech, dne 14.2. 2023                                                           V Liberci, dne 14.2. 2023 

 

 

 

----------------------------------------                                                              ------------------------------------------------ 

 

 

 

Ing. Roman Havlík, člen představenstva                                MgA. Linda Hejlová Keprtová, ředitelka 


